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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar sekretariatets redegjørelse til orientering og legger saken fram for 
kommunestyret med følgende innstilling:  
Kommunestyret ber ordføreren forlenge avtale med Deloitte AS til og med 30.06.2025.  
 
Saksopplysninger 
Den 22.06.2022 inngikk Rana kommune en avtale med Deloitte AS for levering av 
revisjonstjenester. Avtalen hadde varighet fra og med 01.07.2022 til og med 30.06.2024 med 
mulighet til å forlenge avtalen med to ettårige perioder, maksimalt til 30.06.2026. Avtalen er 
ikke forlenget innen fristen, dette skyldes en forglemmelse i sekretariatet.   
  
Det medfører at Rana kommune har to alternativ. Det første alternativet er å løse ut opsjon 
med Deloitte AS og forlenge revisjonstjeneste med ett år. Det andre alternativet er å sette ut 
revisjonstjenesten på anbud.  
  
Sekretariatet har vært i kontakt med kommunens administrasjon som har gitt uttrykk for at de 
ikke har noe å utsette på revisjonens arbeid. Sekretariatet har også vært i kontakt med 
revisor som ønsker å videreføre avtalen.  
  
Vurdering 
Sekretariatet anbefaler at kommunen utløser opsjonen framfor å lyse ut avtalen på nytt. 
Avtalen ble ikke forlenget på grunn av en glipp. Den blir videreført på samme vilkår og 
forutsetninger. Vår vurdering er derfor at risikoen for at saken blir klaget inn til KOFA 
(Klagenemda for offentlige anskaffelser) er minimal. Hvis saken likevel skulle bli klaget inn, 
så mener sekretariatet at KOFA vil legge vekt på at forlengelsen ble gjort etter fristen på 
grunn av en glipp og ikke for å endre avtalens forutsetninger og vilkår. Sekretariatet har vært 
i kontakt med flere større innkjøpsmiljø for å diskutere problemstillingen, og har fått medhold 
i denne vurderingen. En ny anbudsrunde allerede etter to år vil medfører unødig tids- og 
ressursbruk. På denne bakgrunn mener vi at kommunen kan forlenge avtalen med Deloitte 
AS. 
  
Om kontrollutvalget er fornøyd med revisor og tjenestene som er levert, så kan 
kontrollutvalget ta sekretariatets redegjørelse til orientering og legge fram saken for 
kommunestyret med innstilling om å forlenge avtalen med ett år.  
  
  
 
 


